ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 18.05.2022 года  № 277

О согласии с решением комиссии по присвоению звания
«Почетный гражданин Советского района Курской области»

           В соответствии с пунктом 3 Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Советского района Курской области», утвержденного решением Представительного Собрания Советского района от 22.11.2006 года № 94, Представительное Собрание Советского района решило:
1.Согласиться с решением комиссии по присвоению почетных  званий Советского района от 12 мая  2022 года по присвоению  Петрову Николаю Тимофеевичу, Главе Советского сельсовета Советского района Курской области, Сиделевой Александре Дмитриевне, врачу-педиатру областного бюджетного учреждения здравоохранения «Советская ЦРБ», звания «Почетный гражданин Советского района Курской области».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Советского района
Курской области                                                                                  Н.В.Алтухов

Глава Советского района
Курской области                                                                              В.М.Жилинков